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MOSELDALEN KLASSISK CYKELRESA

En av Tysklands vackraste cykelvagar.

Cykla langs Mosel som ar Rhens langsta biflod. Den slingrar sig fram fran kallan i Frankrike i sydostlig riktning genom
sydvastra Tyskland. Moseldalens vinodlingar verkar oandliga och finns langs nastan hela floden. Pa denna drygt 200 km
ldnga cykelresa foljer du sparen av 6ver 2000 ar gammal romersk historia. Du cyklar genom historiska stader och
pittoreska byar. Moseldalen ar férst och framst kand for sitt vin. Goda viner kan képas i princip Gverallt. PA manga stallen
ar det gratis vinprovning for att du ska kunna valja ratt. Denna cykelresa &r lamplig dven for forstagangsresenaren.

o Hitta mer information och restips for din aktiva semester l1dngs med floden Mosel har!
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PROGRAM

DAG A
1 Egen resa till Trier

Trier anses vara Tysklands aldsta stad. Manga romerska arkitektoniska monument &r allestades narvarande. Har kan

du uppleva stadens snart 2000-ariga historia. Din cykel vantar pa dig pa ditt hotell.

DAG

2

Innan du ger dig ivag pa cykelsadeln rekommenderas ett besék pa Amfiteatern och Porta Nigra (Svarta porten) som
byggdes av romarna pa 100-talet. Byggnaden &r 36 meter hog och var en gang svart, darav namnet. Du startar din
cykeltur langs harliga Mosel. | Trittenheim informerar en didaktisk utstéallning om de lokala druvsorterna. Att prova ett

Trier - Trittenheim ca. 40 km

glas vin blir en harlig avslutning pa din férsta cykeletapp.

DAG

3

Du nar snart Piesport, dar du kan titta pa en romersk vinpress fran 200-talet. Du bér aven stanna till i Neumagen-
Dhron, Tysklands aldsta vinort. Lunchrasten kan med férdel tillbringas i Bernkastel-Kues, dar du kan prova det
valkanda vinet "Bernkasteler Doctor”. Det aterstar endast en kort cykeletapp innan du nar ditt dagsmal Zeltingen.

Trittenheim - Zeltingen ca. 35 km

DAG

4

| dag cyklar du genom vinregionen Kréver Nacktarsch till Traben-Trarbach. Manga vingdrdar flankerar din vag pa
bada sidor om Mosel. | Traben-Trarbach finns manga arkitektoniska méasterverk fran Jugendstilen och La belle
époque. Du cyklar genom vingarden Zeller Schwarze Katz och kommer slutligen fram till Zell an der Mosel, ett av

Zeltingen - Zell ca. 35 km

regionens storsta vinsamhallen.

https://www.activescandinavia.com.eurofun-prod.px.at/sv/aktiviteter/cykelresor/tyskland/mosel-klassisk-7-dagar?year=2024&... 2/7



11/29/2023 Klassisk cykelresa genom Moseldalen | Active Scandinavia

DAG .
g Zell - Treis-Karden ca. 50 km

Du ankommer tidigt till Beilstein, som pa grund av sin skonhet kallas for Rothenburg an der Mosel. | Cochem bér du
ta dig tid att titta pa smastadens charmiga centrum samt pa borgen och landmarket borgen Cochem, som &r fran

1000-talet. Snart kommer du till Treis-Karden. Har finns majlighet till vinprovning.

DAG )
6 Treis-Karden - Koblenz ca. 40 km

Efter 5 kilometer kan du gora en avstickare till den medeltida borgen Eltz, en av Tysklands vackraste och bast
bevarade befastningsanlaggningar. Tillbaka pa cykelvdagen passerar du ocksad pa denna din sista etapp flera idylliska
vinbyar innan du nar Koblenz, slutmalet for denna cykelresa. Stadens centrum ligger vid sammanflédet av Mosel och

Rhen och lockar till en avslutande stadspromenad.

DAG
7 Hemresa eller extradagar

Efter frukosten slutar din cykelresa. Vi bokar garna extradagar at dig.
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Koblenz

Treis-Karden

Zeltingen

4+ Frankfurt-Hahn

Trittenheim

Trier

Svarighetsgrad

Cykling pa mestadels asfalterade vagar och cykelvagar. Bara nagra korta passager med lite mer trafik .
Mosel-cykelvagen ar genomgaende skyltad. En sammanlagt mycket latt cykeltur, perfekt for
barnfamiljer och utan storre krav pa uthallighet och bra kondition.
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PRISER OCH DATUM

ANKOMSTORT: TRIER

Period 1 Period 2

06.04.2024 - 19.04.2024 | 20.04.2024 - 03.05.2024 |

12.10.2024 - 19.10.2024 | 08.06.2024 - 16.08.2024 |

Ankomst dagligen 28.09.2024 - 11.10.2024 |
Ankomst dagligen

Klassisk cykelresa genom Moseldalen | Active Scandinavia

Period 3

04.05.2024 - 07.06.2024 |
17.08.2024 - 27.09.2024 |
Ankomst dagligen

Moseldalen cykelresa, 7 dagar kat. B, DE-MORTK-07B

Grundpris 7 399 8 399
Halvpension 3599 3599
Tillagg enkelrum 2 899 2 899

Moseldalen cykelresa, 7 dagar kat.A, DE-MORTK-09B

Grundpris 9499 10 399
Halvpension 3399 3399
Tillagg enkelrum 3399 3399

Kategori A: Utvalda 3***- och 4**** hotell

Kategori B: Utvalda 3*** hotell och pensionat

EXTRANATTER

ANKOMSTORT: TRIER

Period 1 Period 2
6 apr. 2024 - 19 apr. 2024 | 20 apr. 2024 - 3 maj 2024 |
12 okt. 2024 - 19 okt. 2024 | 8 juni 2024 - 16 aug. 2024 |

Ankomst dagligen
Ankomst dagligen

28 sep. 2024 - 11 okt. 2024 |

9499

3599

2899

10 999

3399

3399

Period 3

4 maj 2024 - 7 juni 2024 |
17 aug. 2024 - 27 sep. 2024 |
Ankomst dagligen

Trier
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Period 1

6 apr. 2024 - 19 apr. 2024 |
12 okt. 2024 - 19 okt. 2024 |
Ankomst dagligen

Period 2

20 apr. 2024 - 3 maj 2024 |
8 juni 2024 - 16 aug. 2024 |
28 sep. 2024 - 11 okt. 2024 |
Ankomst dagligen

Period 3

4 maj 2024 - 7 juni 2024 |
17 aug. 2024 - 27 sep. 2024 |
Ankomst dagligen

Dubbelrum per person kat.

B

Tillagg enkelrum

Koblenz

Dubbelrum per person kat.

B

Tillagg enkelrum

Trier

Dubbelrum per person kat.

A

Tillagg enkelrum

Koblenz

Dubbelrum per person kat.

A

Tillagg enkelrum

999

499

899

499

1099

599

999

599

999

499

899

499

1099

599

999

599

Vara hyrcyklar

999

499

899

499

1099

599

999

599

Pris

21-véaxlad unisexcykel inkl. hyrcykelférsakring

7-vaxlad unisexcykel inkl. hyrcykelforsakring

Sportig touringcykel inkl. hyrcykelforsakring

Elcykel inkl. hyrcykelforsakring

1199

1199

1899

2899
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Beloppet per person i SEK

TJANSTER OCH EXTRAS

Inkluderat i resan

Inkluderat i resan:

Overnattningar i vald kategori
Frukost

Personlig valkomstmate pd engelska
Bagagetransport fran hotell till hotell
Val utarbetad ruttguidning

Utforliga resedokument pa engelska (1x per
bokat rum)
Navigationsapp och GPS-filer

® Servicenummer

Mer information

Ankomst & returresa:

Tillval:

@ Halvpension: 6x trerattersmiddag, till viss del
utfanfor hotell med kupong

@ Vinprovning langs vagen: 349 kr per person

® Hyrcykel inkl. hyrcykelférsakring

Ej inkluderat:

® Eventuell turistskatt, ca. 20-40 kr per person och
natt, betalas direkt till hotellet

® Reseforsakring

e Ovrigt ej namnt under vad som &r inkluderat

® Med tag: Trier. For information om tagtider se www.bahn.com
® Maed flyg: Flyg till Frankfurt am Main eller Frankfurt-Hahn. Vidare darifrdn med tag, restid till Trier ca. 2:45-
3:30 timmar. Alternativt flyg till KéIn. Resan KoIn-Trier med tag tar ca. 3-4 timmar.

® Med bil: Vid hotellet i Trier finns bade bilparkering och ett parkeringshus. Kostnad fran ca. 150kr per dag, gar ej

att reservera, betalas pa plats.

@ Tillbakaresa: Transfer med buss fran Koblenz till Trier dagligen med avgang 0900. Pris 999 kr per person,

anmalan kravs vid bokningen av resan. Annars utmaérkta tagforbindelser (utan byten, flera ganger dagligen).
Restid ca 1-1,5 timmar, kostnad ca. 450 kr exklusive cykel.
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